
ECHIPAMENT
BMW R 1300 GS ADVENTURE

Evacuare dubla
Control adaptiv al înălțimii vehiculului confort
Far profesional
Controlul luminii specific țării
Asistent de echitație
Sistem de alarmă anti-furt
Ghidon confortabil
Suport de topcasez
Jante cu spite - auriu
Pachet Touring
Dynamic package
Culoare Rosu racing
Baterie ușoară M
Scaun comfort pilot
Scaun confortabil pentru pasajer
Garanție de 5 ani
Manual de utilizare in limba Romana
WB10M310XS 6L31069

X19IA
X20CA
X219A
X323A
X5ASA
X603A
X611A
X690A
X77KA
Q233A
Q235A
YNA5
X53BA
X77CA
X77FA
X7A8A
X288A
VIN:         

974
520
490

0
802
258
106
283

51
787

1599
0
0

51
152
310

 
 

PREȚ ECHIPAMENT ADIȚIONAL   6.383

EUR

29.183PREȚ 

R 1300 GS
Adventure


